# 会員の皆様へお知らせ

### 2023年度の会員証をお届けします

- ◆ 会員証は活動参加される際には必ず携行してください。
- ◆ 別紙「会員証についてお願い」をご確認いただき、必要事項のご記入をお願いいたします。
- ◆ グリーンアリーナ神戸(体育館)トレーニングセンターの割引利用(中学生以上対象)ができます。
- ◆ 駐車場の割引回数券が購入できます。(当クラブの活動時にご利用ください。)

## 一年会費・保険料 3月27日(月)

2023 年度の年会費と保険料が加算されて引き落とされます(3月27日)。(

口座残高にご注意ください。

- 65 歳以上 年会費 1,800 円・保険料 1,200 円・月会費 + 〒手数料 55 円
- 高校生以上 年会費 1,800 円・保険料 1,850 円・月会費 + 〒手数料 55 円
- 中学生以下 年会費 1,800 円・保険料 800 円・月会費 + 〒手数料 55 円

※スポーツ保険料の引落し(徴収)が遅れますと、補償期間の対象外となることがありますのでご注意を!
※『会費についてのご連絡』等を3月初めに送付させていただきました会員様については、その案内の内容通りの金額が引き落とされます。

### 退会・休会の連絡について

締切日は毎月 10日です。

● 退会・休会の連絡は、「退会・休会連絡締切日」までに直接事務局にご連絡ください。 「退会・休会連絡締切日」を過ぎますと退会・休会の手続きは翌月の処理になります。



- 「退会・休会連絡締切日」は活動カレンダーにも記載しております。
- 退会・休会のご連絡をいただきますと、事務局より「退会届」・「休会届」をお送りいたします。ご記入のうえ、ご返送をお願いいたします(郵送・FAX可)。ご連絡をいただいたにも関わらず、「退会届」・「休会届」が届かない場合には、お手数ですが再度事務局にお問合せください。

#### ホームページをご覧願います!

ユニバースポーツクラブ事務局では、活動カレンダー・会員様へのお知らせ・セクションへのご 連絡等は、ホームページでご確認いただくようにお願いしております。

3月・6月・9月・12月の中旬頃に、事務局より3ヶ月ごとの「活動カレンダー」及び「お知らせ」 を掲載しています。また、各セクションページにも予定表がありますので、必ずご確認をお願い します。